
 

Межрайонная инспекция ФНС России № 19  

по Свердловской области, 
 приглашает физических лиц и индивидуальных предпринимателей 

провести совместно информационные часы по теме:  

“Самостоятельное формирование платежных документов на сайте ФНС 

России www.nalog.gov.ru  

в сервисе “Уплата налогов и пошлин” 

во 2 квартале 2023 года.  
 

 
 

Место проведения Дата и 

время проведения  

Телефон  

г. Сухой Лог, ул. Юбилейная д. 12 18.04.2023 

25.04.2023 

16.05.2023 

23.05.2023 

30.05.2023 

13.06.2023 

27.06.2023 

 

с 11.00- 13.00 

+ 7(34373) 6-12-13 

г. Камышлов, ул. Карла Маркса д. 

54 

+ 7(34375) 2-45-62 

г. Талица ул. Ленина д. 104 + 7(34371) 2-35-88 

 

Знание пользования возможностями электронного сервиса  

“Уплата налогов и пошлин”,  

размещенного на сайте ФНС России www.nalog.gov.ru,   

позволяет своевременно сформировать платежные документы и уплатить 

налоговые платежи в установленные законодательством сроки. 

http://www.nalog.gov.ru/
http://www.nalog.gov.ru/

